
Sviluppumbria S.p.A.

Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria

Via Don Bosco 11, Perugia - P.IVA 00267120541
Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Determinazione n. 631 dell'Amministratore Unico del 04/08/2025 012/2025

giorno 4 agosto 2025, presso la sede di Sviluppumbria l'Amministratore Unico Prof Luca

Ferrucci determina in ordine al seguente argomento:

PR - FESR 2021-2027 Priorità 1  – OS 1.3 - Azione 1.3.2. - Sostegno all'internazionalizzazione

delle PMI - "Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle

PMI mediante la partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/05/2024 al

31/03/2025" - Elenco dei progetti ammessi/non ammessi.

È presente il responsabile della funzione attività operative dott. Mauro Marini, viene chiamato

a fungere da segretario incaricato della stesura della determinazione il dott. Luca Tironzelli.

Premesso che:

Sviluppumbria ai sensi della L.R. n. 1/2009 opera a favore della Regione Umbria e degli altri

soci pubblici quale società "in house providing";

Sviluppumbria è stata individuata quale Organismo Intermedio dalla D.G.R. 141/2024, per

l'attuazione delle disposizioni contenute nell'Asse I OS 1.3 del PR FESR 2021-2027, Azione

1.3.2. "Sostegno all'internazionalizzazione delle PMI", avviso fiere 2024;

l'Avviso approvato con determina dell'A.U. n 488/2024 è stato pubblicato nel BURU Serie

Avvisi e Concorsi n. 20 del 07/05/2024, successivamente rettificato con pubblicazione sul

BURU Serie Avvisi e Concorsi n. 21 del 14/05/2024 e n. 22 del 21/05/2024.

Considerato che:

ai sensi dell'art. 11 dell'Avviso viene stilata una graduatoria dei progetti ammissibili, a cura

del Comitato Tecnico di Valutazione (CTV) come previsto dall'art. 11.2 dell'Avviso

di cui due indicaticomposto di 3 membri dall'Amministratore Unico di Sviluppumbria

(Dott. Mauro Marini quale Presidente e la Dott.ssa Sonia Argenti) e uno dalla Regione

Umbria (Dott. Mattia Calana);

il CTV nella seduta del 01/08/2025 (verbale agli atti della Società al prot. n. 9594/2025) ha

valutato le domande seguenti;



Sviluppumbria S.p.A.

Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria

Via Don Bosco 11, Perugia - P.IVA 00267120541
Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

le società "Le Vie del Tartufo S.r.l." (Ticket 2024_62) e "Mangiarbene S.r.l2025

2024_73) il cui iter valutativo era stato sospeso, hanno inviato documentazione integrativa

richiesta;

l'esito del CTV è il seguente:

Esito

n. ticket Ragione sociale CTV Punt. Contributo

Ammis.

2024_111 SPAPPERI N.T. S.R.L. 68 12.497,60 €

2024_112 M.C. SYSTEM S.R.L. 60 12.492,25 €

2024_113 ITALCONTRACT S.R.L. SI 66 6.766,68 €

2024_117 BUILDING IN THE WORLD SRL NO 50

2024_119 FIDELIO S.R.L. SI 66 14.939,34 €

2024_120 |HI - TECH SOLUTIONS S.R.L SI 82 6.334,40 €

2024_121 TABULA GAMES S.R.L. SI 80 3.859,23 €

2024_122 Icas srl SI 78 14.931,85 €

2024_123 DAVINCI EDITRICE S.R.L. SI 70 34.049,42 €

2024_124 SUNERG SOLAR ENERGY S.R.L. SI 63 14.830,20 €

2024_126 BEAMIDE S.R.L. SI 75 6.920,76 €

2024_127 CREAZIONI CERAMICHE GUASTAVEGLIE ANTONIO & C. S.N.C. SI 63 4.190,60 €

2024_129 COGENLAB S.R.L. SI 63 14.188,84 €

2024 130 ROCCHI S.R.L. SI 80 9.206,16 €

2024_131 CASA ITALIA S.R.L. SI 66 7.305,89 €

2024_133 3IVM srl SI 65 14.997,12 €

2024_134 BETATEX S.P.A. 77 14.837,16 €

2024_136 AMBITO S.R.L. SI 81 14.980,00 €

2024_137 SISTEMATICA Spa SI 66 14.981,90 €

2024_138 LUX CORAL S.R.L. SI 60 E30.000,00

2024_139 LA TERRA NUOVA S.R.L. SI 66 6.315,35 €

2024_140 D.O.S. S.R.L. SI 74 5.874,08 €

2024_142 GEOFOODS SRL

IS

84 18.560,17 €

2024_144 CARIOCA FOOD S.R.L. 72 8.816,80 €

2024_145 TOP QUALITY GROUP SRL SI 65 8.186,78 €

2024 146 TATTINI SRL 72 19.461,16 €

2024_148 ESSE C.I. -SOCIETA' COSTRUZIONI INDUSTRIALI-S.R.L. 70 1.502,28 €

2024_149 LE STAMPE DI ALICE S.R.L. SI 67 14.936,77

2024_151 STEROGLASS S.R.L. S 63 12.865,95 €

2024_153 ART S.P.A. SI 83 14.998,72 €

2024_154 QFP S.R.L. SI 70 18.719,65 €

2024_157 FERTITECNICA COLFIORITO S.R.L. 67 30.000,00 €

2024_160 MASTRO RAPHAEL S.R.L. SI 82 27.305,00 €

2024_161 CN DI CAROBBI FEDERICO & C. S.A.S.

ON

55

2024_162 IL PIANETA DELLE IDEE SRL SI 68 9.050,60 €

2024_164 ALARACING SRL 65 2.691,01 €

Rilevato che:

Quanto sopra meglio risulta dalla nota del responsabile del Procedimento dott. Mauro

Marini, agli atti societari al prot. n. 9671 del 04/08/2025.

Tutto ciò premesso e rilevato



 

 

Sviluppumbria S.p.A.

Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria
Via Don Bosco 11, Perugia - P.IVA 00267120541

Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Sviluppumbria nella persona dell'Amministratore Unico Prof. Luca Ferrucci

Determina:

014/2025

di approvare l'elenco delle domande ammesse e non ammesse, ad esito dell'istruttoria del

CTV del 01/08/2025 (verbale agli atti della Società al prot. n. 9594/2025), a valere sul "Avviso

pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle PMI mediante la

partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/05/2024 al 31/03/2025", come

illustrato in narrativa e risultante dalla nota del Responsabile del Procedimento agli atti

societari al prot. n. 9671 del 04/08/2025;

di dare mandato al Responsabile del Procedimento di predisporre le comunicazioni di

ammissione a firma dell'Amministratore Unico di Sviluppumbria e per tutti gli ulteriori atti

necessari e conseguenti.

La presente determinazione trascritta presso l'apposito libro è immediatamente esecutiva.


